ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
07.08.2020 № 7081/1

Об утверждении Порядка
ежегодного мониторинга
трудоустройства выпускников, а
также мнений выпускников и
работодателей по оценке качества
обучения в СПбГУ

В целях осуществления мероприятий внутреннего контроля качества
образования, а также повышения вовлечённости выпускников и работодателей в
соответствующие направления деятельности Санкт-Петербургского государственного
университета и во исполнение Приказа от 21.04.2020 №3298/1 «Об утверждении
Дорожной карты внедрения мероприятий внутренней оценки качества образования на
2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа
Порядок мониторинга трудоустройства выпускников СПбГУ
(Приложение).

2. За разъяснением настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной и методической работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор по
учебной и методической
работе

Лаврикова Марина Юрьевна

mailto:org@spbu.ru